1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告不得直接或間接派發到美國境內或於美國境內派發。本公告並不構成或組成在美國境內
或任何其他司法權區購買任何證券之任何要約或招攬出售任何證券之一部分。

公告

收購之進一步更新資料

緒言

茲提述(i)自然美生物科技有限公司（以下簡稱「本公司」，連同其附屬公司合稱
「本集團」）日期為二零一五年八月三十一日之公告，內容有關股份自二零一五年
八月三十一日上午九時正起於聯交所暫停買賣，及(ii)本公司日期為二零一五年
九月九日之公告，進一步告知本公司股東及潛在投資者，一份有關收購事項的協
議於二零一五年九月四日訂立及待收購事項完成後，本公司將在實際可行情況下
盡快根據聯交所證券上市規則（「上市規則」）及收購守則刊發該公告（「第二份公
告」）。

除另有說明外，本公告所用之專有詞彙具有第二份公告所界定之相同涵義。

收購事項之進一步更新資料

本公司獲Next Focus及CA NB告知，收購事項於二零一五年九月十六日完成，其
中CA NB作為賣方出售及Next Focus作為買方收購其尚未擁有之Starsign另外50%
股本。收購事項完成後，Next Focus與其一致行動人士（定義見收購守則）持有
Starsign之全部已發行股本，而Starsign則持有本公司於本公告日期全部已發行股
本之約65.63%。

2

收購事項完成後，Next Focus須根據收購守則規則26.1條附註8就全部股份（Next
Focus已經擁有或同意收購的股份除外）提出強制性全面收購建議及根據收購守則
規則13條以註銷購股權之方式就全部購股權（該等購股權賦予有關持有人權利認
購新股份）向本公司根據其於二零一一年五月十三日採納之購股權計劃所授出之
購股權的持有人提出合適的收購建議。

本公司仍在最後落實該公告的過程。本公司及Next Focus將根據上市規則及收購
守則在實際可行情況下盡快刊發該公告。

繼續暫停買賣

應本公司要求，股份自二零一五年八月三十一日上午九時正起於聯交所暫停買
賣，且將維持暫停買賣，以待刊發該公告。

承董事會命
自然美生物科技有限公司

蔡燕玉
主席

香港，二零一五年十月二十日

於本公告日期，本公司董事會由執行董事蔡燕玉博士、李明達先生及蘇建誠博士；
非執行董事施維德先生、蘇詩琇博士、唐子明先生、龔陟幟女士及張淑國先生；
以及獨立非執行董事Francis Goutenmacher先生、周素媚女士、陳瑞隆先生及楊子江
先生組成。

於本公告日期，Next Focus董事會由蔡燕玉博士、蘇建誠博士及蘇詩琇博士組成。

本公司董事願共同及個別對本公告所載資料（僅就有關本集團之資料）之準確性承
擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本公告內所發表意
見（僅就本公司董事所發表之意見）均經審慎周詳考慮後始行作出，且本公告並無
遺漏任何其他事實，致使本公告所載任何內容有所誤導。

Next Focus董事願共同及個別對本公告所載資料（有關本集團之資料除外）之準確
性承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知，本公告內所發
表意見（本公司董事所發表之意見除外）均經審慎周詳考慮後始行作出，且本公告
並無遺漏任何其他事實，致使本公告所載任何內容有所誤導。